
      I CARRERA CÁNTABOS RUNNING

    Fuentelmonge

   06 de Agosto de 2016

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO CAT

1 23,17 110 CRISTIAN MATEO ESCOLAR MASCULINO SENIOR MASCULINO

2 23,20 531 JOSUE PARDO PEREZ MASCULINO SENIOR MASCULINO

3 23,33 606 MIGUEL ANGEL ROMERA SANTA BARBARA MASCULINO VETERANO A MASCULINO

4 23,58 625 ANTONIO JESUS IÑIGO ROMERA MASCULINO VETERANO A MASCULINO

5 234,04 533 LUIS GONZALO MIGUEL MASCULINO SENIOR MASCULINO

6 24,47 647 CECILIO JAVIER PARDO TAPIA MASCULINO VETERANO B MASCULINO

7 24,54 541 JOSE MARIA LAZARO PALOMAR MASCULINO SENIOR MASCULINO

8 25,13 673 CARMELO GOMEZ PASTOR MASCULINO VETERANO B MASCULINO

9 25,13 549 ROBERTO RUPÉREZ MIGUEL MASCULINO SENIOR MASCULINO

10 25,30 628 AGUSTIN MORENO CARNICERO MASCULINO VETERANO A MASCULINO

11 25,41 535 JAVIER PETREÑAS MASCULINO SENIOR MASCULINO

12 25,53 547 JAVIER CALVO TORRES MASCULINO SENIOR MASCULINO

13 26,03 112 VLADIMIR OCHOA VARGAS MASCULINO SENIOR MASCULINO

14 26,45 530 IÑIGO ALBERTO IÑIGO ROMERA MASCULINO SENIOR MASCULINO

15 26,55 539 RAÚL MAYO ESTERAS MASCULINO SENIOR MASCULINO

16 27,03 104 VICTOR JIMENEZ CRESPO MASCULINO SENIOR MASCULINO

17 27,04 151 JAIME GARCIA DELSO MASCULINO VETERANO A MASCULINO

18 27,17 103 RAUL GARCIA RODRIGUEZ MASCULINO SENIOR MASCULINO

19 27,44 670 PEDRO PEÑA DE BLAS MASCULINO VETERANO B MASCULINO

20 28,13 538 ISAAC SANZ DE GRACIA MASCULINO SENIOR MASCULINO

21 28,47 607 BENEDICTO GIL RODRIGO MASCULINO VETERANO A MASCULINO

22 29,02 612 JOSE PEDRO FRIAS RIVERA MASCULINO VETERANO A MASCULINO

23 29,04 153 ABEL ROJO MASCULINO VETERANO A MASCULINO

24 29,27 616 JUAN CARLOS MAYO ESTERAS MASCULINO VETERANO A MASCULINO

25 29,30 543 EDUARDO SANZ MARTIN MASCULINO SENIOR MASCULINO

26 29,32 81 REBECCA PEÑA ZALBIDEA FEMENINO SENIOR FEMENINO

27 29,50 608 LUIS ANGEL MUÑOZ MARÍN MASCULINO VETERANO A MASCULINO

28 30,13 510 VERONICA RUIZ GONZALEZ FEMENINO SENIOR FEMENINO

29 30,21 648 ENRIQUE ARAGONES BARRANCO MASCULINO VETERANO B MASCULINO

30 30,40 511 ANA FERNÁNDEZ ARAQUE FEMENINO SENIOR FEMENINO

31 30,49 111 SERGIO NÚÑEZ ARAGONÉS MASCULINO SENIOR MASCULINO

32 30,55 593 M CARMEN GARCIA GOMEZ FEMENINO VETERANO A FEMENINO

GENERAL



      I CARRERA CÁNTABOS RUNNING

    Fuentelmonge

   06 de Agosto de 2016

33 31,11 152 RAUL GARRIDO SANCHEZ MASCULINO VETERANO A MASCULINO

34 31,18 671 JAVIER LUIS HERNANDEZ CALONGE MASCULINO VETERANO B MASCULINO

35 31,24 109 ÁLVARO MARTÍNEZ VERAMENDIZ MASCULINO SENIOR MASCULINO

36 31,30 150 GREGORIO PABLO ESTEBAN GASANZ MASCULINO VETERANO A MASCULINO

37 31,57 591 LAURA PEÑALBA DELGADO FEMENINO VETERANO A FEMENINO

38 32,07 76 SARA ALCAZAR GOMEZ FEMENINO SENIOR FEMENINO

39 32,08 534 PEDRO ARAGÓN ARTACHO MASCULINO SENIOR MASCULINO

40 32,10 146 ROBERTO ABAD GIL MASCULINO VETERANO A MASCULINO

41 32,45 505 YASMINA DE LA RUBIA ORTIZ FEMENINO SENIOR FEMENINO

42 33,02 148 JOSE CARRASCO YAGUE MASCULINO VETERANO A MASCULINO

43 33,16 100 DAVID ESTEBAN PEREZ MASCULINO SENIOR MASCULINO

44 33,17 592 ANA ISABEL GARCIA MARTINEZ FEMENINO VETERANO A FEMENINO

45 33,19 527 ALFONSO ALBÁ MONTILLA MASCULINO SENIOR MASCULINO

46 33,33 537 MIGUEL ESCRIBANO ARRANZ MASCULINO SENIOR MASCULINO

47 33,37 590 PAULA ANDRES PARAMII FEMENINO VETERANO A FEMENINO

48 34,43 668 ALEJANDRO BARRANCO CASCANTE MASCULINO VETERANO B MASCULINO

49 34,50 615 LUIS ANGEL ALDEA MALLO MASCULINO VETERANO A MASCULINO

50 35,36 186 TIRSO ALCALDE RUBIO MASCULINO VETERANO B MASCULINO

51 35,52 529 DAVID HERNÁNDE ZANDRÉS MASCULINO SENIOR MASCULINO

52 35,59 82 LAURA POZO RIVAS FEMENINO SENIOR FEMENINO

53 35,59 147 AGNEL ATIENZA CARREÑO MASCULINO VETERANO A MASCULINO

54 36,08 666 MARIANO GRACIA PANOS MASCULINO VETERANO B MASCULINO

55 36,15 597 PILAR SANZ MARTINEZ FEMENINO VETERANO A FEMENINO

56 36,21 613 ROBERTO HERNANDEZ MARINA MASCULINO VETERANO A MASCULINO

57 36,50 102 DAVID GARCÍA MUÑOZ MASCULINO SENIOR MASCULINO

58 36,51 107 RAÚL MARTÍNEZ DEL RINCÓN MASCULINO SENIOR MASCULINO

59 37,30 108 JOSÉ MARÍA MARTÍNEZ VALTUEÑA MASCULINO SENIOR MASCULINO

60 37,59 98 VÍCTOR DE LA PINTA HERRERO MASCULINO SENIOR MASCULINO

61 38,01 115 CARLOS SERRANO TERRE MASCULINO SENIOR MASCULINO

62 38,20 154 JAVIER VALTUEÑA CARRETERO MASCULINO VETERANO A MASCULINO

63 38,33 653 MARIA DEL CARMEN MARTINEZ GONZALO FEMENINO VETERANO B FEMENINO

64 38,34 672 FERNANDO MARTIN GONZALEX MASCULINO VETERANO B MASCULINO

65 40,57 99 JAVIER DIEZ CHAMARRO MASCULINO SENIOR MASCULINO

66 40,57 105 SERGIO MANZANERO ROY MASCULINO SENIOR MASCULINO

67 41,11 176 ROSA MARIA MARTINEZ ESCALADA FEMENINO VETERANO B FEMENINO

68 41,17 187 ALBERTO CASAS GONZALEZ MASCULINO VETERANO B MASCULINO



      I CARRERA CÁNTABOS RUNNING

    Fuentelmonge

   06 de Agosto de 2016

69 42,32 101 GABRIEL GARCIA LLORENTE MASCULINO SENIOR MASCULINO

70 43,30 78 CRISTINA GONZALEZ CARRION FEMENINO SENIOR FEMENINO

71 43,30 652 ISABEL LAFUENTE GÓMEZ FEMENINO VETERANO B FEMENINO

72 43,38 149 OSCAR DE FRANCISCO MORENO MASCULINO VETERANO A MASCULINO

73 44,19 177 MARIA CARMEN ZALBIDEA GOMEZ FEMENINO VETERANO B FEMENINO

74 44,21 136 LAYLA FERNÁNDEZ MARTÍN FEMENINO VETERANO A FEMENINO

75 44,40 79 LAURA IGEA BANDRÉS FEMENINO SENIOR FEMENINO

76 44,40 97 LUIS CHAURE MARTÍNEZ MASCULINO SENIOR MASCULINO

77 47,43 96 ANDRES ANADON BAYO MASCULINO SENIOR MASCULINO

78 47,43 114 VICTOR SERRANO TERRE MASCULINO SENIOR MASCULINO

79 48,26 155 RAFAEL GOMEZ ULCAR MASCULINO VETERANO A MASCULINO

80 54,43 113 DAVID UTRILLA CHAMARRO MASCULINO SENIOR MASCULINO

81 54,43 80 ALBA JIMÉNEZ GEBELLÍ FEMENINO SENIOR FEMENINO



      I CARRERA CÁNTABOS RUNNING

    Fuentelmonge

   06 de Agosto de 2016

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO CAT

1 3,50 28 PABLO LANGA GARCÍA MASCULINO JUNIOR A MASCULINO

2 3,51 26 HUGO CALVO CARAZO MASCULINO JUNIOR A MASCULINO

3 3,52 19 MONICA ROMERA CARRASCO FEMENINO JUNIOR A FEMENINO

4 4,19 30 RAFAEL PARDO HERNANDO MASCULINO JUNIOR A MASCULINO

5 4,33 27 ALVARO GARCIA MOÑUX MASCULINO JUNIOR A MASCULINO

6 5,17 18 SARA GARRIDO LITE FEMENINO JUNIOR A FEMENINO

7 5,21 20 LUCIA BADITA MARTINEZ FEMENINO JUNIOR A FEMENINO

8 5,45 17 LAURA GARRIDO LITE FEMENINO JUNIOR A FEMENINO

9 8,15 21 EVA MARIA LATORRE IGEA FEMENINO JUNIOR A FEMENINO

JUNIOR   - A



      I CARRERA CÁNTABOS RUNNING

    Fuentelmonge

   06 de Agosto de 2016

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO

1 3,50 28 PABLO LANGA GARCÍA MASCULINO

2 3,51 26 HUGO CALVO CARAZO MASCULINO

3 4,19 30 RAFAEL PARDO HERNANDO MASCULINO

4 4,33 27 ALVARO GARCIA MOÑUX MASCULINO

JUNIOR   - A  MASCULINO



      I CARRERA CÁNTABOS RUNNING

    Fuentelmonge

   06 de Agosto de 2016

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO

1 3,52 19 MONICA ROMERA CARRASCO FEMENINO

2 5,17 18 SARA GARRIDO LITE FEMENINO

3 5,21 20 LUCIA BADITA MARTINEZ FEMENINO

4 5,45 17 LAURA GARRIDO LITE FEMENINO

5 8,15 21 EVA MARIA LATORRE IGEA FEMENINO

JUNIOR   - A  FEMENINO



      I CARRERA CÁNTABOS RUNNING

    Fuentelmonge

   06 de Agosto de 2016

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO CAT

1 6,55 51 MARTÍ PÉREZ ORTE MASCULINO JUNIOR B MASCULINO

2 7,12 50 MAHMOD MOHAMED EMBAREK MASCULINO JUNIOR B MASCULINO

3 7,27 47 SERGI CARRASQUET IGEA MASCULINO JUNIOR B MASCULINO

4 7,37 46 MARIO ANDRES IGEA MASCULINO JUNIOR B MASCULINO

5 7,44 49 CARLOS LANGA GARCIA MASCULINO JUNIOR B MASCULINO

6 7,54 52 ALDO SALVACHUA QUEVEDO MASCULINO JUNIOR B MASCULINO

7 9,35 36 CLARA GARCIA-ATANCE GUAJARDO FEMENINO JUNIOR B FEMENINO

8 9,38 39 ALBA PEREZ ORTE FEMENINO JUNIOR B FEMENINO

9 10,25 48 ALVARO GARRIDO LITE MASCULINO JUNIOR B MASCULINO

10 10,26 37 MYRIAM GARCIA-ATANCE GUAJARDO FEMENINO JUNIOR B FEMENINO

11 10,36 38 NOELIA PERELLO VERGARA FEMENINO JUNIOR B FEMENINO

JUNIOR   - B



      I CARRERA CÁNTABOS RUNNING

    Fuentelmonge

   06 de Agosto de 2016

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO

1 6,55 51 MARTÍ PÉREZ ORTE MASCULINO

2 7,12 50 MAHMOD MOHAMED EMBAREK MASCULINO

3 7,27 47 SERGI CARRASQUET IGEA MASCULINO

4 7,37 46 MARIO ANDRES IGEA MASCULINO

5 7,44 49 CARLOS LANGA GARCIA MASCULINO

6 7,54 52 ALDO SALVACHUA QUEVEDO MASCULINO

7 10,25 48 ALVARO GARRIDO LITE MASCULINO

JUNIOR   - B  MASCULINO



      I CARRERA CÁNTABOS RUNNING

    Fuentelmonge

   06 de Agosto de 2016

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO

1 9,35 36 CLARA GARCIA-ATANCE GUAJARDO FEMENINO

2 9,38 39 ALBA PEREZ ORTE FEMENINO

3 10,26 37 MYRIAM GARCIA-ATANCE GUAJARDO FEMENINO

4 10,36 38 NOELIA PERELLO VERGARA FEMENINO

JUNIOR   - B  FEMENINO



      I CARRERA CÁNTABOS RUNNING

    Fuentelmonge

   06 de Agosto de 2016

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO

1 9,58 70 DANIEL SANZ VALTUEÑA MASCULINO

2 10,09 73 JOSE EUGENIO LATORRE IGEA MASCULINO

3 10,24 68 MICHAEL ROGEL  ARAUZ MASCULINO

4 12,10 71 ALBERTO TRAID OMBRÍA MASCULINO

5 12,12 69 DANIEL SALAZAR GARCIA MASCULINO

6 12,44 66 DIEGO ONOFRE AGREDA TORO MASCULINO

7 15,29 72 FLAVIO SALVACHUA QUEVEDO MASCULINO

JUNIOR   - C  - MASCULINO



      I CARRERA CÁNTABOS RUNNING

    Fuentelmonge

   06 de Agosto de 2016

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 23,17 110 CRISTIAN MATEO ESCOLAR

2 23,20 531 JOSUE PARDO PEREZ

3 234,04 533 LUIS GONZALO MIGUEL

4 24,54 541 JOSE MARIA LAZARO PALOMAR

5 25,13 549 ROBERTO RUPÉREZ MIGUEL

6 25,41 535 JAVIER PETREÑAS

7 25,53 547 JAVIER CALVO TORRES

8 26,03 112 VLADIMIR OCHOA VARGAS

9 26,45 530 IÑIGO ALBERTO IÑIGO ROMERA

10 26,55 539 RAÚL MAYO ESTERAS

11 27,03 104 VICTOR JIMENEZ CRESPO

12 27,17 103 RAUL GARCIA RODRIGUEZ

13 28,13 538 ISAAC SANZ DE GRACIA

14 29,30 543 EDUARDO SANZ MARTIN

15 30,49 111 SERGIO NÚÑEZ ARAGONÉS

16 31,24 109 ÁLVARO MARTÍNEZ VERAMENDIZ

17 32,08 534 PEDRO ARAGÓN ARTACHO

18 33,16 100 DAVID ESTEBAN PEREZ

19 33,19 527 ALFONSO ALBÁ MONTILLA

20 33,33 537 MIGUEL ESCRIBANO ARRANZ

21 35,52 529 DAVID HERNÁNDE ZANDRÉS

22 36,50 102 DAVID GARCÍA MUÑOZ

23 36,51 107 RAÚL MARTÍNEZ DEL RINCÓN

24 37,30 108 JOSÉ MARÍA MARTÍNEZ VALTUEÑA

25 37,59 98 VÍCTOR DE LA PINTA HERRERO

26 38,01 115 CARLOS SERRANO TERRE

27 40,57 99 JAVIER DIEZ CHAMARRO

28 40,57 105 SERGIO MANZANERO ROY

29 42,32 101 GABRIEL GARCIA LLORENTE

30 44,40 97 LUIS CHAURE MARTÍNEZ

31 47,43 96 ANDRES ANADON BAYO

32 47,43 114 VICTOR SERRANO TERRE

33 54,43 113 DAVID UTRILLA CHAMARRO

SENIOR MASCULINO



      I CARRERA CÁNTABOS RUNNING

    Fuentelmonge

   06 de Agosto de 2016

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 29,32 81 REBECCA PEÑA ZALBIDEA

2 30,13 510 VERONICA RUIZ GONZALEZ

3 30,40 511 ANA FERNÁNDEZ ARAQUE

4 32,07 76 SARA ALCAZAR GOMEZ

5 32,45 505 YASMINA DE LA RUBIA ORTIZ

6 35,59 82 LAURA POZO RIVAS

7 43,30 78 CRISTINA GONZALEZ CARRION

8 44,40 79 LAURA IGEA BANDRÉS

9 54,43 80 ALBA JIMÉNEZ GEBELLÍ

SENIOR FEMENINO



      I CARRERA CÁNTABOS RUNNING

    Fuentelmonge

   06 de Agosto de 2016

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 23,33 606 MIGUEL ANGEL ROMERA SANTA BARBARA

2 23,58 625 ANTONIO JESUS IÑIGO ROMERA

3 25,30 628 AGUSTIN MORENO CARNICERO

4 27,04 151 JAIME GARCIA DELSO

5 28,47 607 BENEDICTO GIL RODRIGO

6 29,02 612 JOSE PEDRO FRIAS RIVERA

7 29,04 153 ABEL ROJO

8 29,27 616 JUAN CARLOS MAYO ESTERAS

9 29,50 608 LUIS ANGEL MUÑOZ MARÍN

10 31,11 152 RAUL GARRIDO SANCHEZ

11 31,30 150 GREGORIO PABLO ESTEBAN GASANZ

12 32,10 146 ROBERTO ABAD GIL

13 33,02 148 JOSE CARRASCO YAGUE

14 34,50 615 LUIS ANGEL ALDEA MALLO

15 35,59 147 AGNEL ATIENZA CARREÑO

16 36,21 613 ROBERTO HERNANDEZ MARINA

17 38,20 154 JAVIER VALTUEÑA CARRETERO

18 43,38 149 OSCAR DE FRANCISCO MORENO

19 48,26 155 RAFAEL GOMEZ ULCAR

VETERANO  - A -  MASCULINO



      I CARRERA CÁNTABOS RUNNING

    Fuentelmonge

   06 de Agosto de 2016

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 30,55 593 M CARMEN GARCIA GOMEZ

2 31,57 591 LAURA PEÑALBA DELGADO

3 33,17 592 ANA ISABEL GARCIA MARTINEZ

4 33,37 590 PAULA ANDRES PARAMII

5 36,15 597 PILAR SANZ MARTINEZ

6 44,21 136 LAYLA FERNÁNDEZ MARTÍN

VETERANO  A - FEMENINO



      I CARRERA CÁNTABOS RUNNING

    Fuentelmonge

   06 de Agosto de 2016

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 24,47 647 CECILIO JAVIER PARDO TAPIA

2 25,13 673 CARMELO GOMEZ PASTOR

3 27,44 670 PEDRO PEÑA DE BLAS

4 30,21 648 ENRIQUE ARAGONES BARRANCO

5 31,18 671 JAVIER LUIS HERNANDEZ CALONGE

6 34,43 668 ALEJANDRO BARRANCO CASCANTE

7 35,36 186 TIRSO ALCALDE RUBIO

8 36,08 666 MARIANO GRACIA PANOS

9 38,34 672 FERNANDO MARTIN GONZALEX

10 41,17 187 ALBERTO CASAS GONZALEZ

VETERANO   -   B   -  MASCULINO



      I CARRERA CÁNTABOS RUNNING

    Fuentelmonge

   06 de Agosto de 2016

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 38,33 653 MARIA DEL CARMEN MARTINEZ GONZALO

2 41,11 176 ROSA MARIA MARTINEZ ESCALADA

3 43,30 652 ISABEL LAFUENTE GÓMEZ

4 44,19 177 MARIA CARMEN ZALBIDEA GOMEZ

VETERANO  -  B   -   FEMENINO


